
OBJEDNÁVKA

Odběratel:

Město Šternberk

Horní náměstí 16

785 01 Šternberk, ČR

e-mail: podatelna@sternberk.cz

ID datové schránky: ud7bzn4

IČ: 00299529

DIČ: CZ00299529

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., oblastní pobočka v Olomouci

č.účtu: 19-1801688399/0800

Datum vystavení:

14.07.2023

!v&sr Gř/</?/ZO Z3
č. obj.:

000390/23/0/OPŠK

Dodací lhůta:

31.7.2023

Dodavatel:

Vzduchotechnika Zmrzlík s.r.o.

Uničovská 2295/69

78501 Šternberk

IČO: 25900102

POPIS, MNOŽSTVÍ CENA

Na základě cenové nabídky u Vás objednáváme odvětrání hygienického uzlu v prostorách
Základní umělecké školy ve Šternberku, ulice Příkopy. Nabídková cena bez DPH 68 258 Kč,
cena s DPH 21 % = 82 592,18 Kč. Termín realizace 7/2023.

68 258,00 CZK

Sazba daně 21 %

DPH 14 334,18 CZK

Jiné

Celkem s DPH 82 592,18 CZK

Objednatel (Město Šternberk) není při realizaci díla dle této objednávky osobou povinnou k dani a u plnění nebude
uplatněn režim přenesení daňové povinnosti dle §92e zákona o DPH v platném znění. Daň z přidané hodnoty je
povinen odvést poskytovatel plnění.

1. Smluvní strany souhlasí s tím, že obsah objednávky není obchodním tajemstvím a smluvní strany mohou objednávku
zveřejnit v rozsahu a za podmínek, jež vyplývají z obecně závazných právních předpisů.

2. Smluvní strany souhlasí s tím, že objednávka bude zveřejněna v registru smluv dle příslušných ustanovení zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv).

3. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel, „Město
Šternberk". Současně berou smluvní strany na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je objednávka do 3
(tří) měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku.



Podpis správce rozpočtu

Podpis příkazce operace

14.07.2023

im

14.07.2023

Datum

razítko, podpis dodavatele a datum potvrzení objednávky

Číslo nákupní objednávky musí být uvedeno na všech fakturách a ve veškeré korespondenci.

Fakturu zašlete s potvrzeným předávacím protokolem prostřednictvím datové schránky.

F-82-01-01



CENOVÁ NABÍDKA - ODVĚTRÁNÍ WC ZUŠ, BUDOVA PŘÍKOPY

Vzduchotechnika Zmrzlík s.r.o.
projektový manažer v technickém odd,

Uničovská 2295/69
785 01 Šternberk
Česká republika

zařízení vzduchotechniky č. 1 řeší společné podtlakové větrání sociálních zařízení (5x WC, 5x

umyvadlo, Ix výlevka) o intenzitě 500 m3/h. Je navržen potrubní ventilátor ve standardním

provedení (75 W, 0,34 A), ovládání spřaženo s vypínači na světla, bude jej možno zapínat/vypínat i

jedním samostatným vypínačem určeným pouze pro ventilátor. Potrubní rozvody jsou navrženy z

materiálu ocelový pozinkovaný plech sk. I v základní třídě těsnosti vč. vřazených tlumičů hluku, bez

povrchové úpravy RAL, potrubí v podkroví bude izolováno tepelnou izolací „syntetický kaučuk" 30

mm AI, veškeré potrubí bude přiznané kromě průchodu komínovou šachtou a posledního sociálního

zařízení. Je předběžně navržena požární klapka na předělu komínové šachty a podkroví, v době

zpracování projektové dokumentace nebylo k dispozici požárně bezpečnostní řešení stavby. Přívod

vzduchu do objektu / prostoru je řešen přirozenou infiltrací z okolních prostor otvíravými okny. Pro

odvod vzduchu z prostoru jsou navrženy odvodní vyústky do kruhového potrubí vč. regulace,

případně plastové talířové ventily. Pro odvod vzduchu z objektu je navržena protidešťová stříška bez

RAL (součást potrubních rozvodů). Kromě komínové šachty uvažované pro vzduchotechniku je na

půdu vedena ještě jedna malá komínová šachta DN100, ta je uvažované pro rozvody elektro a ZTI.

Navržené zařízení vzduchotechniky nemá negativní vliv na životní prostředí.

1.1 Ventilátor AXM-200T 1 ks 4 082 Kč 4 082 Kč

Spojovací mažeta MK-200 2 ks 116 Kč 232 Kč

1.2 Požární klapka FDMR SL 200 .01 1 ks 2 245 Kč 2 245 Kč

1.3 Vyústka VNKM 1 225x75/200 R1 4 ks 535 Kč 2 139 Kč

1.4 Ventil DAVBR 100 5 ks 103 Kč 516 Kč

1.5 AI hadice Semivac DN100, 5 m 1 ks 294 Kč 294 Kč

Potrubí ocelový pozinkovaný plech sk. 1 1 kpl 22 743 Kč 22 743 Kč

Tepelná izolace "syntetický kaučuk" 30 mm AI 7 m2 1 283 Kč 8 981 Kč

Spojovací, těsnící a montážní materiál 1 kpl 2 810 Kč 2 810 Kč

Montáž 1 kpl 24 216 Kč 24 216 Kč

Celkem bez DPH (cena je platná do 10.08.2023) 68 258 Kč

Požadavky na navazující profese, které tato projektová dokumentace neřeší:

Stavební práce (prostupy stavebními konstrukcemi a jejich zapravení, zapravení požárních

prostupů, dodávka a montáž dveřních mřížek / bezprahových dveří).

Klempířské práce (prostup střechou a jeho zapravení vč. dodávky a montáže střešního prostupů a

osazení protidešťové stříšky).

Natěračské práce (bez požadavku).

Vytápěcí technika (bez požadavku).

Chladící technika (bez požadavku).

Zdravotechnika (odvod kondenzátu přes ohebnou hadici a zápachovou uzávěru do kanalizace).

Elektrotechnika (zapojení a ovládání ventilátoru, silový přívod elektro k motoru, jištění, uzemnění

a výchozí revize u všech elektrických zařízení, u prvků ve venkovním prostoru zajištění

ochrany před bleskem).

Kabeláž a oživení (bez požadavku).

Izolace (kromě položek uvedených v rozpočtu).

Technická zařízení pro montáž ve výšce nad 3,5 m (bez požadavku).


